Lưu ý: Hội thảo miễn phí đăng ký cho các tham dự viên. Tham dự viên tự trang trải các
chi phí ăn ở, đi lại để tham gia hội thảo.

Huế, ngày 1 tháng 6 năm 2013,

THƯ MỜI

Hội thảo nâng cao nhận thức về bảo vệ quyền riêng tư của trẻ em

Kính gửi: …………………………………………………..

Trong khuôn khổ dự án “Nâng cao năng lực tham gia vận động và đóng
góp xây dựng chính sách cho các tổ chức xã hội Việt Nam” do UNDEF tài trợ,
Codes phối hợp với MSD và CSA Việt Nam tổ chức hội thảo có chủ đề “Nâng
cao nhận thức về bảo vệ quyền riêng tư của trẻ em”.

Hội thảo tổ chức vào ngày 17 tháng 6 năm 2013 tại Huế (địa điểm và
chương trình Ban tổ chức sẽ gửi đến các đại biểu khẳng định tham gia).

Hội thảo là cơ hội để các nhà hoạt động thực tiễn, nhà quản lý, chuyên gia
nghiên cứu trong lĩnh vực quyền trẻ em và những tổ chức, cá nhân chia sẻ và
nâng cao nhận thức trong việc bảo vệ quyền riêng tư của trẻ em. Kết quả của
hội thảo sẽ là cơ sở cho việc đóng góp góp vào dự thảo Luật bảo vệ, chăm sóc
và giáo dục trẻ em (sửa đổi).

Hội thảo dự kiến chia sẻ kết quả điều tra của Codes về tình trạng xâm
phạm quyền riêng tư của trẻ em trên truyền thông internet Việt Nam; trình bày
tham luận và thảo luận các chủ đề về quyền riêng tư của trẻ em dưới lăng kính:
pháp luật so sánh, hoạt động tư pháp, trách nhiệm báo chí, giáo dục..

Để đăng ký hội thảo, vui lòng điền thông tin người tham gia vào mẫu ở
trang sau và gửi lại cho Ban tổ chức theo địa chỉ: 1 Hà Huy Tập, Huế; hoặc qua
email: hoithao@codes.org.vn trước ngày 15 tháng 6 năm 2013. Các chi tiết liên
quan, quý vị có thể liên hệ với số đường dây nóng: +84 1295 685868

Trân trọng.

T/M Ban tổ chức

________________

Lê Thế Nhân,
Chủ tịch Codes

Lưu ý: Hội thảo miễn phí đăng ký cho các tham dự viên. Tham dự viên tự trang trải các
chi phí ăn ở, đi lại để tham gia hội thảo.

PHIẾU ĐĂNG KÝ ĐẠI BIỂU

Hội thảo nâng cao nhận thức về bảo vệ quyền riêng tư của trẻ em

Tổ chức tại Huế, ngày 17/6/2013

Họ và tên:

Năm sinh:   Giới tính:

Nghề nghiệp:

Chức vụ/vị trí:

Cơ quan/tổ chức:

Địa chỉ:

Điện thoại:

Email:

Mong đợi khi tham gia hội thảo:

Đại biểu đăng ký, vui lòng gửi phiếu này về cho Ban tổ chức hội thảo tại địa chỉ:

1 Hà Huy Tập, Huế; hoặc email: hoithao@codes.org.vn.